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TeliaSonera Finlandin tutkimussäätiön
tunnustuspalkinto myönnettiin professori Olli
Martikaiselle

TeliaSonera Finland Oyj:n tutkimus- ja koulutussäätiö on myöntänyt 10
000 euron tunnustuspalkinnon Olli Martikaiselle. Martikainen toimii tällä
hetkellä Oulun yliopiston teknillisen tiedekunnan tietotekniikan laitoksen
professorina ja ETLAn associate research fellowina. ”Olli Martikainen on
vaikuttanut merkittävästi teletoimialan kehitykseen vuosikymmenien
ajan niin tiede- kuin yritysmaailmassakin. Hänen laaja-alainen
kokemuksensa ja näkemyksenä toimialan kehittymisestä on ollut erittäin
arvokasta koko toimialalle”, sanoo TeliaSoneran teknologiajohtaja (CTO)
Veikko Hara.

TeliaSonera Finlandin tutkimus- ja koulutussäätiö myönsi samalla tutkimusapurahan
yhdeksälle väitöskirjan tekijälle ja yhdelle lisensiaattityön tekijälle. Säätiö on
myöntänyt apurahoja väitös- ja lisensiaattitutkimusten tekoon tietoliikenteen alalta jo
vuodesta 1994. Apurahojen tavoitteena on syventää yhteistyötä tiedemaailman ja
yritysmaailman välillä ja kehittää TeliaSonera Finlandin tutkimus- ja kehitystoimintaa
verkostoituneempaan suuntaan.

Vuonna 2005 3000 euron apurahat myönnettiin seuraaville henkilöille seuraavia
tutkimushankkeita varten:

Oili Salminen: Kansalaisvaikuttamisen uudet muodot
Santtu Toivonen: Distribution cognition in the semantic web
Jani Puttonen: Liikkuvuuden hallinta tulevaisuuden langattomissa verkoissa
Päivi Karjalainen: Inter-organizational relationships: the role of partnerships
governance in creating competitve advantage
Iris Lauraeus-Niinivaara: Consumer buying behavior and information search in digital
and multi-channel environment
Marcin Matuszewski: Pricing mobile peer-to-peer services
Niina Mallat: Uusien mobiilimaksuratkaisujen omaksuminen kuluttajien ja
kauppiaiden keskuudessa
Sasu Tarkoma: Efficient and mobility-aware content-based routing systems
Sanna Sintonen: Information technology in healthcare services: evaluating
customers needs, readiness and willingness to adopt innovations
Isto Kannisto: Business markets under ICT turbulence
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TeliaSonera

TeliaSoneran Suomen tulosyksikkö TeliaSonera Finland Oyj tarjoaa tuotteita ja palveluita Sonera-brandin
alla.

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2004 TeliaSoneralla oli 15
411 000 matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 51 359 000), 8 312 000 kiinteän verkon
asiakasta ja (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 8 943 000) ja 2 017 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt
mukaan lukien 2 056 000). Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia
kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja
Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2004 -liikevaihto oli 81,9 miljardia Ruotsin kruunua (9,08 miljardia
euroa). Työntekijöiden määrä oli 29 082.


